






    
    
    
      
      	
      		
      		
      		
      		Lietotājvārds (e-mail)

      		

          Parole (Jūsu līguma Nr.)

          

          
            
            
                      

          

      	

      

    

    
      
        
      

    


    
      
        
            
        

        
            

        
            	Topošajiem studentiem
                    

                     	Nāc studēt!
	Atvērto durvju diena
	Uzņemšana
	Studiju programmas
	Studiju maksa
	Studē klātienē
	E - studijas
	Koledžu absolventiem
	Ar nepabeigtu izglītību
	Mūžizglītība
	Mācies ar ESF atbalstu
	Kur dzīvot Rīgā?
	Studentu dzīve


                
	Augstskola
                    

                     	Dokumenti
	Par augstskolu
	Bibliotēka
	Studentu pašpārvalde
	Absolventu sasniegumi
	Biznesa Inkubators
	Starptautiskā sadarbība
	ERASMUS+
	ERAF projekts MaKE IT
	ESF projekts AutoRade
	Spēļu un VR izstrāde
	Sadarbības partneri
	Kamerkoris FORTIUS
	Ar LIAA atbalstu
	Personas datu apstrāde
	Iepirkumi
	Identitāte


                
	Zinātne
                    

                     	Zinātne un pētniecība
	Zinātniskā institūcija
	LZP eksperti
	ZInātniskā Padome
	Zinātnes klubs
	Pētnieciskās grupas
	EURAXESS
	EKA izdevniecība
	ETECH konference
	Studējošo konference
	Metodiskā konference
	Olimpiādes skolēniem


                
	Aktualitātes
                    

                    	SIC DARBA LAIKS
	Pie mums - Tiesībsargs!
	"Videi draudzīgi pasākumi  - praktiski soļi"
	Ziemas izlaidums
	Piesakies stipendijai!
	Dizaina sprints
	Studentes podkāsts kanālā resume.lv
	EKA Gruzijā!
	Projekts “re-re-definition”
	Arhīvs


                
	Ienākt
                    

                     

                


            

                

        
          


    

    
    
          

          
EnRuKontakti              

          


          
            
                Ienākt
                
                    

                

            

            
                Aktualitātes
                
                    	SIC DARBA LAIKS
	Pie mums - Tiesībsargs!
	"Videi draudzīgi pasākumi  - praktiski soļi"
	Ziemas izlaidums
	Piesakies stipendijai!
	Dizaina sprints
	Studentes podkāsts kanālā resume.lv
	EKA Gruzijā!
	Projekts “re-re-definition”
	Arhīvs


                

            

            
                Zinātne
                
                    	Zinātne un pētniecība
	Zinātniskā institūcija
	LZP eksperti
	ZInātniskā Padome
	Zinātnes klubs
	Pētnieciskās grupas
	EURAXESS
	EKA izdevniecība
	ETECH konference
	Studējošo konference
	Metodiskā konference
	Olimpiādes skolēniem


                

            

            
                Augstskola
                
                    	Dokumenti
	Par augstskolu
	Bibliotēka
	Studentu pašpārvalde
	Absolventu sasniegumi
	Biznesa Inkubators
	Starptautiskā sadarbība
	ERASMUS+
	ERAF projekts MaKE IT
	ESF projekts AutoRade
	Spēļu un VR izstrāde
	Sadarbības partneri
	Kamerkoris FORTIUS
	Ar LIAA atbalstu
	Personas datu apstrāde
	Iepirkumi
	Identitāte


                

            

            
                Topošajiem studentiem
                
                    	Nāc studēt!
	Atvērto durvju diena
	Uzņemšana
	Studiju programmas
	Studiju maksa
	Studē klātienē
	E - studijas
	Koledžu absolventiem
	Ar nepabeigtu izglītību
	Mūžizglītība
	Mācies ar ESF atbalstu
	Kur dzīvot Rīgā?
	Studentu dzīve


                

            

            

                  


      
      
      

    


    
        
            
            
                Topošajiem studentiem


                    	Nāc studēt!
	Atvērto durvju diena
	Uzņemšana
	Studiju programmas
	Studiju maksa
	Studē klātienē
	E - studijas
	Koledžu absolventiem
	Ar nepabeigtu izglītību
	Mūžizglītība
	Mācies ar ESF atbalstu
	Kur dzīvot Rīgā?
	Studentu dzīve


                        

          
            
                
                






     




    
        
        
    



 





    






    
    
    

    

    




 





    

    





    

    

    

    





    
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
         
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




 





    

    





    

    

    

    



 






    





    



 





    





    



 





    







 





    





    

    



 


                
                

            
          

          
          




 
 
                 

                     

                        
24

April



 

                        
25

April



 

 

                     

                        International Scientific Conference “Emerging Trends in Economics, Culture and Humanities (etECH2024)
 

                        
 

                    
 

                 




 
 
                 

                     

                        
26

April



 

                         

 

                     

                        STUDENTS′ INTERNATIONAL SCIENTIFIC PRACTICAL CONFERENCE „INVENTIO” 2024
 

                        FOREIGN STUDENTS SECTION
 

                    
 

                 




 
 
                 

                     

                        
18

May



 

                         
 

                                
                    
                    
                 

                                12:30-20:00

                            

 

                     

                        Studējošo starptautiskā zinātniski praktiskā konference “INVENTIO” 2024: IEKUSTINI ZINĀTNI
 

                        
 

                    
 

                 






Atvērt kalendāru


    
          
          




SIC DARBA LAIKS
08.03.2024.
Pateicoties brīnišķīgiem svētkiem, 8. martā SIC strādās no plkst. 8.30 līdz plkst. 13.30.. 
Lekcijas notiek pēc paredzētā grafika.. 
Sveicam mūsu burvīgas sievietes!❤️. 





PIE MUMS - TIESĪBSARGS!
23.02.2024.
17. februārī Ekonomikas un kultūras augstskolā norisinājās vieslekcija “Tiesībsargs un Tiesībsarga tiesas procesa izspēle cilvēktiesībās”.. 
Pasākumu vadīja Laura Lapiņa, Pilsonisko un politisko...





"VIDEI DRAUDZĪGI PASĀKUMI  - PRAKTISKI SOĻI"
09.02.2024.
Ilgtspējīga iedvesma. 
#teirstudet #ekaiedvesmo. 
7. februārī Ekonomikas un kultūras augstskolā viesojas “Zero Waste Latvija” eksperte Elīna Kolāte ar vieslekciju "Videi draudzīgi pasākumi ...








ZIEMAS IZLAIDUMS
08.02.2024.
Pasākuma datums: piektdien, 2024. gada 09. februārī. 
Pasākuma vieta: Splendid Palace Lielajā zālē, Elizabetes ielā 61, Rīgā. 
Pasākuma laiks: plkst. 17.00. 
Augstskolas darba laiks 09.02.2024.: no...





PIESAKIES STIPENDIJAI!
26.01.2024.
No 1. līdz 20. februārim studenti līdz 25 gadu vecumam (ieskaitot), kas atbilst noteiktiem kritērijiem, var pieteikties sociālajai stipendijai “Studētgods” 175 eiro apmērā mēnesī. Pieteikums...





DIZAINA SPRINTS
24.01.2024.
#teirstudet #ekaiedvesmo. 
Mūsu maģistri, Zīmola dizaina 1. un 2. kursu studenti, piedalījās pasākumā “Dizaina sprints”.. 
Radošajā darbnīcā studenti izstrādāja UX (lietotājpieredzes)...








STUDENTES PODKĀSTS KANĀLĀ RESUME.LV
08.01.2024.
EKA studenti – nozaru līderi!. 
#teirstudet #ekaiedvesmo. 
Apsveicam studenti Kristiānu Lozi ar podkāsta publicēšanu populārā kanālā resume.lv!. 
Pasniedzēja Edgara Čerkovska vadībā studenti...





EKA GRUZIJĀ!
18.12.2023.
EKA Gruzijā!. 
#teirstudet #ekaiedvesmo. 
2023. gada 4. - 8. decembrī EKA un EKA Zinātniskā institūcija piedalījās Eiropas Universitātes organizētajā Starptautiskajā personāla apmācību nedēļā Tbilisi...





PROJEKTS “RE-RE-DEFINITION”
18.12.2023.
Radoši, ekoloģiski, iedvesmojoši!. 
#teirstudet #ekaiedvesmo. 
No 4. līdz 8.decembrim Ksenija Miļča, Ekonomikas un kultūras augstskolas Mākslas virziena vadītāja, ar studentiem devās uz...









Arhīvs

          
          

          

        

    

    
      

      

    

    

  
      
        Uzdot jautājumu

      

      
        
            

            

            

            
            
        

         


      

  

    
    
    
        
            Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Turpinot lietot to, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai. 
Sīkdatnes tiek izmantotas informācijas par vietnes apmeklējumu iegūšanai.

            
                
            

        

    

    
    
    

  

  
    
    
    
    
    
  





    

